
1 

 

 
 

SMILTENES NOVADA DOME 
Reģ. Nr. 90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

 

Smiltenē 

 

DOMES SĒDES  PROTOKOLS 

2017.gada 16.jūnijā         Nr. 7  

 

Sēde sasaukta plkst.11.
00

 

Sēdi atklāj plkst. 11.
00

 

 

Darba kārtība:  

1. Smiltenes novada domes priekšsēdētāja vēlēšanas. 
 

Sēdi vada – Smiltenes novada vēlēšanu komisijas priekšsēdētāja Aurika Zīvere  
Protokolē – Smiltenes novada vēlēšanu komisijas sekretāre Iveta Vērzemniece 

 

Piedalās:  

Deputāti: Gints Kukainis, Aigars Dudelis, Aija Cunska, Jānis Sīklēns, Vairis Tralla, Jānis 
Pērle, Andris Rozītis, Aigars Veldre, Ināra Grundāne, Ilze Vergina, Tija Zaļkalne, 
Ivars Ādamsons, Edgars Akmentiņš, Zigeta Vīķele 

Nepiedalās deputāts Kaspars Markss 

 

Smiltenes novada vēlēšanu komisija: priekšsēdētāja Aurika Zīvere, sekretāre Iveta 

Vērzemniece, locekļi Maira Kupriša, Ārija Beļicka, Līga Ciemiņa, Ingars Veismanis 

 

Domes darbinieki: Kārlis Lapiņš, Māris Rungulis, Sanita Mickeviča, Evita Sirmā  

 
 

1.§. 

Smiltenes novada domes priekšsēdētāja vēlēšanas 

A.Zīvere 

 

Smiltenes novada vēlēšanu komisijas priekšsēdētāja Aurika Zīvere iepazīstina ar 
ievēlētajiem deputātiem, darba kārtību un kārtību, kādā notiks Smiltenes novada domes 
priekšsēdētāja atklāta ievēlēšana.  

Smiltenes novada vēlēšanu komisijas priekšsēdētāja Aurika Zīvere ierosina izvirzīt 
kandidātus novada domes priekšsēdētāja amatam. 

Deputāts Aigars Dudelis no politiskās partijas Nacionālā apvienība “Visu Latvijai”-

“Tēvzemei un Brīvībai/LNNK” par kandidātu novada domes priekšsēdētāja amatam izvirza 
deputātu Gintu Kukaini. 

Smiltenes novada domes priekšsēdētāja vēlēšanu balsu skaitīšanu veiks Smiltenes 
novada vēlēšanu komisija. 



2 

 

Smiltenes novada vēlēšanu komisijas priekšsēdētāja Aurika Zīvere izsludina 5 
minūšu pārtraukumu, lai Smiltenes novada vēlēšanu komisija varētu sagatavoties balsošanas 
procedūrai.  

Pēc pārtraukuma Smiltenes novada vēlēšanu komisija deputātiem izsniedz 
sagatavotas vēlēšanu zīmes Smiltenes novada domes priekšsēdētāja vēlēšanām. 

Vēlēšanu zīmes sagatavotas vārdiskas un numurētas. Katrs deputāts attiecīgi 
parakstās par savas vēlēšanu zīmes saņemšanu. 

Smiltenes novada vēlēšanu komisijas priekšsēdētāja Aurika Zīvere izskaidro vēlēšanu 
zīmes aizpildīšanas kārtību un deputāti izdara savu izvēli un vēlēšanu zīmi ievieto balsošanas 
kastē.   

Notiek atklātā balsošana, pēc  kuras Smiltenes novada vēlēšanu komisija saskaita par 
domes priekšsēdētāja kandidātu nodotās balsis un apkopo rezultātus.  

Smiltenes novada vēlēšanu komisijas priekšsēdētāja Aurika Zīvere pasludina 
balsojuma rezultātu. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 19.panta trešo un ceturto daļu, 21.panta 
pirmās daļas 10.punktu un 40.panta ceturto daļu un, ņemot vērā balsu skaitīšanas rezultātus, 
atklāti balsojot:  

PAR – 14 balsis, PRET – nav 

Smiltenes novada dome  

NOLEMJ: 

Ievēlēt deputātu Gintu KUKAINI (personas kods) par Smiltenes novada domes 

priekšsēdētāju, apstiprinot paraksta tiesības. 
 

Domes priekšsēdētājs sasauc ārkārtas domes sēdi 16.jūnijā pl.15.00 ar darba kārtību: 
1. Smiltenes novada domes priekšsēdētāja vietnieka vēlēšanas 

2. Par grozījumiem Smiltenes novada pašvaldības nolikumā 

3. Smiltenes novada domes Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas  
locekļu vēlēšanas  

4. Smiltenes novada domes Sociālo un medicīnas jautājumu pastāvīgās komitejas  
locekļu vēlēšanas  

5. Smiltenes novada domes Kultūras, izglītības un sporta jautājumu pastāvīgās 
komitejas locekļu vēlēšanas 

 

 

 

Sēde slēgta plkst. 11.35 

 

 

Sēdi vadīja  _________________ A.Zīvere _________________ 

 

 

    

Sēdi protokolēja _________________ I.Vērzemniece ____________ 

 

 

 

 

 


